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RELACIÓN DE MIEMBROS 

Nombre Apellidos Correo 

Alfonso Ángel Soleto Collado aasoleto@gmail.com 

Ángel González González jdelamoalvarez@gmail.com 

Ángel  Gutiérrez Ravelo agravelo@ull.es 

Antonia Nelsi Torres González antorres@ull.es 

Corina  Varela Calvo cvarcal@gmail.com 

Cristina Silvia Hansen Ruiz chansenru@gmail.com 

Erik  Stengler Larrea Erik.Stengler@uwe.ac.uk 

Inés Plasencia Cruz inesplasencia@gmail.com 

Jesús Miguel Pérez Ceballos jceballo@ull.es 

José Fernández González jofdez@ull.es 

José Luis Vera Batista jlvera.ull@gmail.com 

Juan José Moreno Moreno secrefe@ull.es 

Magdalena Calvo Cabrera mmcalca@gmail.com 

María Cristina Orio Díaz macrorio@edu.ull.es 

María de la Cruz de la Rosa Guezala mguezala@ull.es 

María Dolores Conejo Fernández lolyconejo47@gmail.com 

María Elena Verde Pérez meverde@ull.es 

María Isabel Hernández Luis sabelestrada@hotmail.com 

María Mercedes Palarea Medina mpalarea1@yahoo.es 

María Milagros Palmero Ramírez mpalramx@gmail.com 

Miguel Llorca Llinares mllorca@ull.es 

Olga María Alegre de la Rosa decanafe@ull.es 

Santiago A. J. Luis García chago1@telefonica.net 

Ubaldo Padrón Brito upabri@gmail.com 
 


